Рыбинский муниципальный район
Ярославской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрации Судоверфского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]от 09.06.2014.                                                                                                       № 141

О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления
разрешения на условно разрешенный вид использования
земельного участка, расположенного по адресу: Ярославская область,
 Рыбинский район, Макаровский сельский округ, дер. Макарово

           Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения от 16.02.2006. № 8 «О порядке организации и проведения публичных слушаний в Судоверфском сельском поселении», на основании решения комиссии по землепользованию и застройке на территории Судоверфского сельского поселения (протокол от 09.06.2014. № 1), администрация Судоверфского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить и провести публичные слушания по прилагаемому проекту постановления  администрации Судоверфского сельского поселения  «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования «административное здание религиозного культа» земельного участка, расположенного в зоне С-1 «зона кладбищ» по адресу: Ярославская область, Рыбинский район, Макаровский сельский округ, дер. Макарово на 27 июня 2014 года в 14.00 часов в здании администрации по адресу: Ярославская область, Рыбинский район, пос. Судоверфь, ул. Судостроительная, дом 24.
2. Предложения и замечания по проекту постановления администрации Судоверфского сельского поселения указанному в пункте 1 постановления, могут быть направлены по адресу: Ярославская область, Рыбинский район, Судоверфский сельский округ, пос. Судоверфь, ул. Судостроительная, дом 24 до 27 июня 2014 года.
3. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Новая жизнь» и разместить на официальном сайте  администрации Судоверфского сельского поселения в сети «Интернет»
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Судоверфского сельского поселения                                           Н.К.Смирнова

Проект

Рыбинский муниципальный район
Ярославской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрации Судоверфского сельского поселения

от ______________.                                                                                      № _____

О предоставлении разрешения на условно
 разрешенный вид использования земельного участка,
 расположенного по адресу: Ярославская область,
 Рыбинский район, Макаровский сельский округ, дер. Макарово

	В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, учитывая результаты публичных слушаний (протокол от ______), заключение от (_____), рекомендации комиссии по землепользованию и застройке на территории Судоверфского сельского поселения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка (протокол от ______) администрация Судоверфского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «административное здание религиозного культа» земельного участка, расположенного в зоне С-1 «зона кладбищ» по адресу: Ярославская область, Рыбинский район, Макаровский сельский округ, дер. Макарово.
2. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Новая жизнь» и разместить на официальном сайте  администрации Судоверфского сельского поселения в сети «Интернет»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Судоверфского сельского поселения                                           Н.К.Смирнова